4 е собственик на машина за производство на снакс „Мистър Поп“, както и на 8 броя чували със суров материал за производство на снакс, всеки с тегло 15кг и ОСЪЖДА М. П. М. по реда на чл. 108 ЗС да предаде на [фирма] владението върху тези движими вещи.	

ОСЪЖДА М. П. М. на основание чл. 59, ал. 1 ЗЗД да заплати на [фирма] сумата 6350лв. /шест хиляди триста и петдесет лева/, представляваща обезщетение за лишаване от ползването на машина за производство на снакс „Мистър Поп“ за периода 29.03.2012г.-15.03.2013г., ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 15.03.2013г. до окончателното заплащане.	

ОСТАВЯ В СИЛА решението на Варненския окръжен съд, постановено на 25.03.2014г.

[...]

в частта, потвърждаваща решението на първоинстанционния съд, с което предявеният от [фирма] срещу М. П. М. по реда на чл. 59, ал. 1 ЗЗД иск за заплащане на обезщетение за лишаване от ползването на машина за снакс „Мистър Поп“ е отхвърлен за сумата 1650лв.	

ОСЪЖДА М. П. М. на основание чл. 78, ал. 1 ГПК да заплати на [фирма] сумата 2379лв. /две хиляди триста седемдесет и девет лева/, представляваща направените по делото разноски съобразно уважената част от исковете.	

ОСЪЖДА [фирма] на основание чл. 78, ал. 3 ГПК да заплати на М. П. М. сумата 290лв. /двеста и деветдесет лева/, представляваща направените по делото разноски съобразно отхвърлената част на предявения по реда на чл.